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Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 
 
Viite VN/18993/2022-OKM-18 
 

Tampereen yliopiston lausunto yliopistojen koulutusvastuiden muuttamista koske-
vista esityksistä 
 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on 31.10.2022 pyytänyt yliopistoilta lausuntoja koulutusvas-
tuiden muuttamista koskevista esityksistä, jotka yliopistojen tuli tehdä 30.9.2022 men-
nessä. 
 
Tampereen yliopisto toteaa, että tekniikan koulutuksen kansallista strategiaa tulisi tar-
kastella pitkäjänteisesti ja kokonaisvaltaisesti. Siinä on otettava huomioon demografinen 
kehitys, kansainvälinen opiskelijarekrytointi, yliopistojen profiilialueet, kustannustehokas 
koulutus sekä verkostokoulutuksen ja yhteistyön mahdollisuudet. Tampereen yliopisto 
on huolissaan tekniikan koulutuksen voimakkaasta alueellisesta jakaantumisesta sekä 
mahdollisesta koulutuksen laadun heikkenemisestä. Laajentuminen haastaa sekä opis-
kelijapohjaa että resursseja Suomen yliopistoissa. 

 
Tampereen yliopisto ehdottaa Turun yliopiston tuotantotalouden koulutusvastuun lykkää-
mistä, jotta koulutustarpeesta ja siihen kohdistettavista resursseista on kiistaton näyttö. 
Tuotantotalouden koulutukseen hakevien kiinnostus alan parhaissa yliopistoissa (Aalto 
ja Tampere) perustuu vahvaan tutkimusosaamiseen. Turun yliopiston esityksestä käy 
ilmi, että oman alan tutkimus on vasta käynnistymässä. Esityksessä listataan tutkimuk-
sen osalta vain tuotantotaloutta tukevia tekniikan aloja.  
 
Oulun yliopiston esityksestä ei käy ilmi perustelut sille, miten koulutuksen laajentaminen 
kandidaattivaiheeseen lisäisi nykyisen maisteriohjelman veto- ja pitovoimaa. Oulun yli-
opiston hakemuksessa ei reflektoida valtakunnallista tilannetta lääketieteen tekniikan 
alalla. Lääketieteellisen tekniikan alueella on kolme koulutusta (Turussa, Aallossa ja 
Tampereella). Nämä ovat kaikki niin hiljattain aloittaneita tutkinto-ohjelmia, ettei niiden 
vaikutusta valtakunnallisesti lääketieteellisen tekniikan osaajien kysyntään ole vielä 
päästy näkemään. Esimerkiksi Tampereen yliopiston tutkinto-ohjelmasta ei ole vielä val-
mistunut yhtään DI:tä työmarkkinoille. Tampereen yliopisto katsoo, että näiden 3-4 
vuotta sitten aloittaneitten ohjelmien vaikutus valtakunnallisesti tulee nähdä ennen uu-
sien koulutusvastuiden myöntämistä. 
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koulutuksen vararehtori 
 

 
Allekirjoitus Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Tampereen yliopiston asianhallintajärjestelmässä. 

Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa Tampereen yliopistolta. 
 
 
 


